
1　　　　　　　

【ご注意】 食品安全保証室

この一覧表は、日本の法規で定められたアレルゲン28品目に対応しています。
この情報は、これらのメニューでのアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。

お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。

また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

※卵成分を含むパスタを同じ機械で茹でております。 ※落花生はピーナッツです。　

名称 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 鮭 さば ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご
カ

シュー
ナッツ

ごま ｱｰﾓﾝﾄﾞ

サラダセットのサラダ ● ● △ - - △ △ - - △ - △ - △ △ - △ △ △ - △ - - - ● △ △ -

ローストビーフのサラダ △ △ ● - - - - - - - - - - ● △ - - ● ● - ● - - - △ - - -

冷製きのこマリネとポークパストラミのサラダ ● ● △ - - △ △ - - △ - △ - ● △ - △ ● △ - ● - - - △ △ △ -

モルタデラとフレッシュモッツァレラのサラダ ● ● △ - - △ △ - - - - - - - △ - - △ - - ● - - - △ - - -

シーザーサラダ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ - △ ● ● - ● - - - ● △ △ -

スモール　冷製きのこマリネとポークパストラミのサラダ ● ● △ - - △ △ - - △ - △ - ● △ - △ ● △ - ● - - - △ △ △ -

スモール　チーズのサラダ ● ● △ - - - - - - - - - - - △ - - △ - - - - - - △ - - -

スモール　ローストビーフのサラダ △ △ ● - - - - - - - - - - ● △ - - ● ● - ● - - - △ - - -

スモール　モルタデラとフレッシュモッツァレラのサラダ ● ● △ - - △ △ - - - - - - - △ - - △ - - ● - - - △ - - -

イタリアン △ △ △ - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - ● △ △ -

シーザー ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - △ ● ● - ● - - - ● △ △ -

コーンポタージュ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

窯焼きクラムチャウダー △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - △ - - - △ △ △ -

オニオングラタンスープ △ ● ● - △ △ - - - - - - - ● - - △ ● △ - ● - - - △ △ - -

ガーリックトースト △ ● ● - △ - - - - - - - - - △ - - ● - - - - - - - - △ -

ガーリックトースト（バター） △ ● ● - △ - - - - - - △ - - △ - - △ △ - △ - - - △ - △ △

バケット △ △ ● - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3種ソーセージ - - - - - - - - - - - △ - - - - - - - - ● - - - - - - -

ポテトのオーブン焼き　～クワトロハーブソルト～ △ △ △ - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - △ - - - △ △ △ -

窯焼きピリ辛ポテト △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - ● - - - △ △ △ -

４種のこだわりチーズのチーズフォンデュ △ ● ● - △ △ - - - △ - △ - △ △ △ ● △ △ △ △ - △ - △ - △ -

窯焼きピリ辛ポテト～とろ～りチーズ～ △ ● ● - △ △ △ - - △ - △ - △ △ △ ● ● △ △ ● - △ - △ △ △ -

窯焼きマッシュポテト～ガーリック・ブラックペッパー～ ● ● △ - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

サクサクチーズ △ ● △ - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

カポナータ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● ● - ● - - - - - ● -

ローストビーフ～スモークバーベキューソース～ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

カプレーゼ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

熟成生ハム - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -

熟成生ハムとカプレーゼ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -

肉盛り２種盛合せ(ローストビーフ・モルタデラ） △ ● ● - - △ △ - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

肉盛り３種盛合せ(ローストビーフ・モルタデラ・熟成生ハム) △ ● ● - - △ △ - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

ほうれん草とベーコンのバターソテー △ ● △ - △ △ △ - - △ - △ - △ △ - △ △ △ - ● - - - △ △ △ -

ポルペッティ　～ガーリックトマト～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - ● △ △ -

エビのアヒージョ △ ● ● - △ ● △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

牛ほほ肉の赤ワイン煮 △ ● ● - △ - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

ローストチキンと彩り野菜のレモンアヒージョ △ ● ● - △ △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

アンティパストミスト～前菜４種盛り～　 ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ △ - ● ● ● - ● - - - ● △ ● -

黒トリュフ香るブルスケッタ ● ● ● - △ - - - - - - - - - △ - - ● - - - - - - - - △ -

北海道産　燻製ポテト ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

サバコンフィとポテトのオーブン焼き　～ジェノベーゼ風～ ● ● △ - - △ △ - - △ - △ - △ - ● △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

サバコンフィ香草パン粉焼き　～トマトソース～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - ● △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

いわしのジェノベーゼマリネ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - △ - - - ● △ △ -
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●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
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名称 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 鮭 さば ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご カシューナッツ ごま ｱｰﾓﾝﾄﾞ

ピッツァ・マルゲリータ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - △ - - - △ △ △ -

ピッツァ・ベーコン △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - ● - - - △ △ △ -

ピッツァ・ジェノベーゼ ● ● ● - - ● - - - - - △ - - - - - △ - - ● - - - - - - -

ピッツァ・プレミアムマルゲリータ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - △ - - - △ △ △ -

ピッツァ・クワトロフォルマッジ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

ピッツァ・クワトロカルネ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

ピッツァ・ハーフ＆ハーフ　プレミアムマルゲリータ＆クワトロフォルマッジ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

ピッツァ・フンギ～黒トリュフ香るクリームソース～　 △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

サラダピッツァ～フェザーチーズと生ハム～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ - ● ● ● - ● - - - ● △ △ -

スモール・ベーコン △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - ● - - - △ △ △ -

スモール・マルゲリータ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - △ - - - △ △ △ -

スモール・クワトロフォルマッジ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

ペンネアラビアータ ● ● ● △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

ペンネクワトロフォルマッジ ● ● ● △ - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

スモール　ペンネゴルゴンクリーム △ ● ● △ △ △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

フェットチーネ　感動ボロネーゼ ● ● ● - - △ - - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ - △ -

フェットチーネ　とろーりチーズの感動ボロネーゼ ● ● ● - - △ - - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ - △ -

フェットチーネ・ポモドーロイタリアーノ ● △ ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

フェットチーネ・アラビアータ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

フェットチーネ・激辛アラビアータ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

フェットチーネ・サルシッチャと揚げ茄子・ブロッコリーのピリ辛トマトソース ● △ ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

フェットチーネ・モッツァトマト ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

フェットチーネ・濃厚エビソースのペスカトーレ ● ● ● - - ● △ - - ● - △ - ● △ △ ● ● ● - △ - - - △ △ △ △

フェットチーネ・サルシッチャときのこ・ほうれん草のクリームソース　 ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

フェットチーネ・ヤリイカの明太子クリーム ● ● ● - - △ △ - - ● - △ - ● △ △ ● ● ● - △ - - - △ △ △ △

フェットチーネ・カルボナーラ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

フェットチーネ・ミートぼなーら ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - ● - - - △ △ △ △

フェットチーネ・ミートソース ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - ● - - - △ △ △ △

フェットチーネ・ポルペッティのデミトマトソース ● ● ● - △ △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● △ ● - △ - ● △ △ △

フェットチーネ・黒トリュフ香るクリームソース～ベーコンときのこ～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

フェットチーネ・サーモンハラスといくらの明太子クリーム ● ● ● - - △ △ - - △ ● △ - ● ● △ ● ● ● - △ - - - ● △ △ △

ポモドーロイタリアーノ △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

アラビアータ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

激辛アラビアータ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

サルシッチャと揚げ茄子・ブロッコリーのピリ辛トマトソース △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

モッツァトマト △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

濃厚エビソースのペスカトーレ △ ● ● - - ● △ - - ● - △ - ● - - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

サルシッチャときのこ・ほうれん草のクリームソース　 ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

ヤリイカの明太子クリーム △ ● ● - - △ △ - - ● - △ - △ - - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

黒トリュフ香るクリームソース～ベーコンときのこ～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

サーモンハラスといくらの明太子クリーム △ ● ● - - △ △ - - △ ● △ - △ ● - ● ● ● - △ - - - ● △ △ -

カルボナーラ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

ミートぼなーら ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

エビの明太子クリームスープパスタ △ ● ● - △ ● △ - - △ - △ - △ △ - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

辛口トマトスープパスタ △ △ ● - - ● △ - - ● - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

帆立とあさりのチャウダースープパスタ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -
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名称 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 鮭 さば ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご カシューナッツ ごま ｱｰﾓﾝﾄﾞ

ベーコンとオニオンのペペロンチーノ △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

あさりと明太子のペペロンチーノ △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

サルシッチャと彩り野菜のペペロンチーノ △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

海の幸のペペロンチーノ △ △ ● - - ● △ - - ● - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

感動ボロネーゼ ● ● ● - - △ - - - - - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ - △ -

とろーりチーズの感動ボロネーゼ △ ● ● - - △ - - - - - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ - △ -

ミートソース △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

濃厚　焼き明太子 ● ● ● - △ △ △ - - ● - △ - △ △ - ● ● △ - △ - - - △ △ △ -

明太子 △ ● ● - △ △ △ - - △ - △ - △ △ - ● △ △ - △ - - - △ △ △ -

明太子とヤリイカ △ ● ● - △ △ △ - - ● - △ - △ △ - ● △ △ - △ - - - △ △ △ -

ほうれん草とベーコンのバター醤油 △ ● ● - △ △ △ - - △ - △ - △ △ - △ ● △ - ● - - - △ △ △ -

ベーコンときのこのおろし醤油ソース △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - ● - - - △ △ △ -

チキンとおろし明太子のバター醤油 △ ● ● - △ △ △ - - △ - △ - △ △ - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

パンチェッタと帆立の焦がし醤油ソース △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - ● - - - △ △ ● -

サーモンハラスと有頭えびのバター醤油 △ ● ● - △ ● △ - - △ - △ - △ ● - △ ● △ - △ - - - △ △ △ -

牛肉の焦がし醤油ソース △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - △ ● △ - △ - - - △ △ ● -

創作和風パスタ　高菜明太子バター和風 △ ● ● - △ △ △ - - ● - △ - △ △ ● ● ● △ - ● - - - △ △ ● -

創作和風パスタ　肉尽くしの贅沢和風 △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - △ ● ● - ● - - - △ △ ● -

野菜だし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

～ガーリック香る～　ボンゴレビアンコ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

イカスミ △ △ ● - - △ △ - - ● - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

エビとブロッコリーのジェノベーゼ ● ● ● - - ● △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

サバコンフィとバジルのペペロンチーノ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - ● △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

ポルペッティのデミトマトソース ● ● ● - △ △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● △ ● - △ - ● △ △ -

たっぷり野菜のジェノベーゼ ● ● ● - - ● △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

たっぷり野菜とベーコンのぺぺロンチーノ △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

糖質off麺　ほうれん草とベーコンのバター醤油 △ ● ● △ △ △ △ - - △ - △ - △ △ - △ ● △ - ● - - - △ △ △ -

糖質off麺  カルボナーラ ● ● ● △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

糖質off麺  モツァトマト △ ● ● △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

鉄板パスタ～半熟卵のミートソース～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

スモール　モッツァトマト △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

スモール　サーモンハラスといくらの明太子クリーム △ ● ● - - △ △ - - △ ● △ - △ ● - ● ● ● - △ - - - ● △ △ -

スモール　感動ボロネーゼ ● ● ● - - △ - - - - - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ - △ -

スモール　たっぷり野菜とベーコンのペペロンチーノ △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

エビとバジルのドリア ● ● ● - - ● △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

牛ほほ煮込みのデミドリア △ ● ● - △ △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● △ ● - △ - △ △ △ -
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●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
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【ご注意】 食品安全保証室

この一覧表は、日本の法規で定められたアレルゲン28品目に対応しています。
この情報は、これらのメニューでのアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。

お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。

また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

※卵成分を含むパスタを同じ機械で茹でております。 ※落花生はピーナッツです。　

ジョリーパスタ　アレルゲン一覧表　

2024/3/4

名称 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 鮭 さば ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご カシューナッツ ごま ｱｰﾓﾝﾄﾞ

キッズ　カルボナーラ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

キッズ　ミートソース △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

キッズ　エビポテクリーム ● ● ● - - ● △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

キッズ　明太子 △ ● ● - △ △ △ - - △ - △ - △ △ - ● △ △ - △ - - - △ △ △ -

キッズ　ナポリタン ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - ● - - - △ △ △ -

キッズ　ハンバーグのせ　ミートソース ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - ● △ △ -

おこさまミート（ドリンクバー・ゼリー付） ● ● ● - - △ △ - - △ - ● - ● - - ● ● ● - ● - ● - ● △ △ -

おこさまクリーム（ドリンクバー・ゼリー付） ● ● ● - - △ △ - - △ - ● - △ - - △ ● ● - ● - ● - ● △ △ -

おこさまスモール・コーンマヨ(ゼリー・ドリンクバー付) ● ● ● - - △ △ - - △ - ● - △ - - △ ● ● - △ - ● - ● △ △ -

スモールピッツァ　フンギ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

熟成生ハムと干し柿のカプレーゼ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -

干し柿のカプレーゼ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サクサクチーズと3種ソーセージ △ ● △ - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - ● - - - △ △ △ -

スモール・ローストビーフサラダ（シーザー ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ - △ ● ● - ● - - - ● △ △ -

焼きチーズリゾット ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

ミートペンネグラタン △ ● ● △ - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

ランチ　牛肉とポテトのピリ辛トマトソース △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

フェットチーネ・ランチ　牛肉とポテトのピリ辛トマトソース ● △ ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

ランチ　エビとヤリイカのバジルクリーム ● ● ● - - ● △ - - ● - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

フェットチーネ・ランチ　エビとヤリイカのバジルクリーム ● ● ● - - ● △ - - ● - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

ランチ　あさりときのこの明太子ソース △ ● ● - △ △ △ - - ● - △ - △ △ - ● △ △ - △ - - - △ △ △ -

ランチ　イワシのおろし和風 △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - △ - - - △ △ ● -

ランチ　燻製ポテトのミートドリア ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - ● △ △ -

ランチ　ピッツァ・プレミアムマルゲリータ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - △ - - - △ △ △ -

ランチ　魚介のトマトクリーム ● ● ● - - ● △ - - ● - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

フェットチーネ・ランチ　魚介のトマトクリーム ● ● ● - - ● △ - - ● - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

ランチ　ローストビーフの焦がし醤油ソース △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - △ ● △ - ● - - - △ △ ● -

ランチ　ベーコンのマルゲリータ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - ● - - - △ △ △ -

ランチ　ツナコーンのサラダ（イタドレ） △ △ △ - - △ △ - - △ - △ - △ △ - △ ● △ - △ - - - ● △ △ -

ランチ　燻製ポテトのサラダ（イタドレ） ● ● △ - - △ △ - - △ - △ - △ △ - △ △ △ - △ - - - ● △ △ -

ランチ　アイスケーキ～ティラミス～ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

ランチ　パンナコッタ　～ベリーソース～ ● ● △ - - △ △ - - - - ● - △ - △ ● △ △ - △ - △ - △ △ △ △
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●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
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（日替りランチスープ）　 トマトスープ（チキン） △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

（日替りランチスープ）ベーコン＆オニオンスープ（チキン） △ △ ● - - △ △ - - - - △ - △ △ △ △ ● ● - ● - - - △ - △ △

（日替りランチスープ） ベーコン＆オニオン（ビーフ） △ - ● - - △ △ - - - - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ - △ △

（日替りランチスープ）　チーズ風味のたまごスープ（チキン） ● ● ● - - △ △ - - - - △ - △ △ △ △ ● ● - △ - - - △ - △ △

（日替りランチスープ）野菜スープ（ビーフ） △ - ● - - △ △ - - - - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ - △ △

（日替りランチスープ）デミグラスコンソメスープ（ビーフ） △ ● ● - △ △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● △ ● - △ - △ - △ △

（日替りランチスープ）ベーコンとオニオンのクリームスープ（チキン） △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

（日替りランチスープ）ベーコンとキャベツのトマトスープ（チキン） △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

（日替りランチスープ）白身魚とオニオンのスープ（ビーフ） △ - ● - - △ △ - - - - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ - △ △

（日替りランチスープ）ボローニアソーセージ＆オニオンスープ（ビーフ） △ - ● - - △ △ - - - - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ - △ △

（日替りランチスープ）菜の花とオニオンのスープ（ビーフ） △ - ● - - △ △ - - - - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ - △ △

（日替りランチスープ）イヤタ貝とオニオンのスープ（ビーフ） △ - ● - - △ △ - - - - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ - △ △

（日替りランチスープ）イタリアントマトスープ（チキン） ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

（日替りランチスープ）イタリアントマトスープ（ビーフ） ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

（日替りランチスープ）ベーコンとオニオンのクリームスープ（ウニクリーム） △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

（日替りランチスープ）あさり風味のオニオンスープ（チキン） ● △ ● - - △ △ - - - - △ - △ △ △ △ ● ● - △ - - - △ - △ △

（日替りランチスープ）チーズ風味のたまごスープ（ビーフ） ● ● ● - - △ △ - - - - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ - △ △

とろ～りチーズ △ ● △ - △ △ - - - △ - △ - △ △ △ ● △ △ △ △ - △ - △ - △ -

ふわふわチーズ ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポークパストラミトッピング ● ● △ - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

半熟卵トッピング ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

たっぷり野菜トッピング △ △ △ - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

おろし明太子トッピング △ - △ - - - - - - - - - - - - - ● △ - - - - - - - - - -

バケット △ △ ● - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

野菜だし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

スモークバーベキューマヨネーズ ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

ケチャップマヨネーズ ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
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しぼりたて苺のモンブラン ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

ピッツァ　ストロベリー＆ジェラート【ジェラートを除く】 △ △ ● - - - - - - - - - - - - - - △ - - - - - - ● - - -

ピッツァ　チョコナッツ＆ジェラート【ジェラートを除く】 ● ● ● - - - - ● - - - - - - - - ● ● - - - - - - - ● - ●

　＜セレクト＞バニラ　ジェラート ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

　＜セレクト＞チョコ　ジェラート - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

　＜セレクト＞ストロベリー　ジェラート - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

特製ティラミス ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

イタリアンプリン ● ● △ - - △ - - - - - - - - - - △ ● - - - - - - △ - - -

ピスタチオプリン ● ● △ - - △ - - - - - - - - - - △ ● - - - - - - △ - - -

バニラジェラート・アフォガート ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●

オペラ ● ● ● - - - - △ - - - △ - - - - ● ● - △ - - △ - △ - - ●

ティラミス＆ジェラート ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

プレミアムドルチェミスト　～5種盛合せ～ ● ● ● - - △ △ - - - - ● - △ - △ ● ● △ △ △ - △ - △ △ △ △

ジョリパ特製ミスト ● ● ● - - △ △ - - - - ● - △ - △ ● ● △ - △ - △ - △ △ △ △

パンナコッタ～ベリーソース～ ● ● △ - - △ △ - - - - ● - △ - △ ● △ △ - △ - △ - △ △ △ △

チョコラートカッサータ～高カカオ～ ● ● △ - - - - - - - - △ △ - - - ● ● - △ - - △ - △ - △ ●

イタリアンジェラートとベリーのアフォガード ● ● △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

彩りフルーツパルフェ～トライフル仕立て～ ● ● ● - - - - - - - - ● ● - - - △ ● - △ - - - - △ - - △

ダブル　バニラ ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ダブル　チョコ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ダブル　ストロベリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バニラチョコ ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バニラストロベリー ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チョコストロベリー - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジェラート　トリプル　（ミックス） ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

生ビール　キリン　一番搾り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ノンアルコールビールテイスト飲料 サントリー オールフリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ワイン白 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ワイン赤 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソアーヴェ・クラシコ白 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ヴァルポリチェッラ・クラシコ赤 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カペッタ　ブリュット・スプマンテ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シエロ　フリザンテ　ビアンコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ピノ・グリージョ白 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

プリミティーヴォ赤 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サントリー 角ハイボール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キリン　本搾り　グレープフルーツ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キリン　本搾り　レモンサワー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。



7　　　　　　　

【ご注意】 食品安全保証室

この一覧表は、日本の法規で定められたアレルゲン28品目に対応しています。
この情報は、これらのメニューでのアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。

お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。

また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

※卵成分を含むパスタを同じ機械で茹でております。 ※落花生はピーナッツです。　

ジョリーパスタ　アレルゲン一覧表　

2024/3/4

名称 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 鮭 さば ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご カシューナッツ ごま ｱｰﾓﾝﾄﾞ

ＴＯピッツァ・マルゲリータ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - △ - - - △ △ △ -

ＴＯピッツァ・ベーコン △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - ● - - - △ △ △ -

ＴＯピッツァ・ジェノベーゼ ● ● ● - - ● - - - - - △ - - - - - △ - - ● - - - - - - -

ＴＯピッツァ・プレミアムマルゲリータ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - △ - - - △ △ △ -

ＴＯピッツァ・クワトロフォルマッジ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

ＴＯピッツァ・クワトロカルネ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

ＴＯピッツァ・ハーフ＆ハーフ　プレミアムマルゲリータ＆クワトロフォルマッジ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

TOピッツァ・フンギ～黒トリュフ香るクリームソース～　 △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

ＴＯサクサクチーズ △ ● △ - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

ＴＯポテトのオーブン焼き　～クワトロハーブソルト～ ● △ △ - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - △ - - - ● △ △ -

ＴＯ3種ソーセージ - - - - - - - - - - - △ - - - - - ● - - ● - - - - - - -

ＴＯカポナータ - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● ● - ● - - - - - ● -

TOガーリックトースト △ ● ● - △ - - - - - - - - - △ - - ● - - - - - - - - △ -

TOガーリックトースト（バター） △ ● ● - △ - - - - - - △ - - △ - - △ △ - △ - - - △ - △ △

ＴＯ窯焼きピリ辛ポテト △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● △ - ● - - - △ △ △ -

ＴＯほうれん草とベーコンのバターソテー △ ● △ - △ △ △ - - △ - △ - △ △ - △ △ △ - ● - - - △ △ △ -

ＴＯポルペッティ　～ガーリックトマト～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - ● △ △ -

ＴＯ熟成生ハム - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -

TO北海道産　燻製ポテト ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

TOカプレーゼ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

TO黒トリュフペーストのブルスケッタ ● ● ● - △ - - - - - - - - - △ - - ● - - - - - - - - △ -

サラダ ＴＯシーザーサラダ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ - △ ● ● - ● - - - ● △ △ -

ＴＯモッツァトマト △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - △ - - - △ △ △ -

ＴＯアラビアータ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

ＴＯ激辛アラビアータ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

ＴＯ濃厚エビソースのペスカトーレ △ ● ● - - ● △ - - ● - △ - ● - - ● ● ● - △ - - - △ △ △ -

ＴＯポモドーロイタリアーノ △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

ＴＯサルシッチャと揚げ茄子・ブロッコリーのピリ辛トマトソース △ △ ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

ＴＯ辛口トマトスープパスタ △ △ ● - - ● △ - - ● - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

TO帆立とあさりのチャウダースープパスタ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

ＴＯカルボナーラ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

ＴＯミートぼなーら ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

TO黒トリュフ香るクリームソース～ベーコンときのこ～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - ● - - - △ △ △ -

TO感動ボロネーゼ ● ● ● - - △ - - - - - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ - △ -

ＴＯミートソース △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ △ △ -

ＴＯ～ガーリック香る～　ボンゴレビアンコ △ ● ● - - △ △ - - △ - △ - △ - - △ ● ● - △ - - - △ △ △ -

ＴＯエビとブロッコリーのジェノベーゼ ● ● ● - - ● △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

テイクアウトメニュー
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●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。



8　　　　　　　

【ご注意】 食品安全保証室

この一覧表は、日本の法規で定められたアレルゲン28品目に対応しています。
この情報は、これらのメニューでのアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。

お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。

また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

※卵成分を含むパスタを同じ機械で茹でております。 ※落花生はピーナッツです。　

ジョリーパスタ　アレルゲン一覧表　

2024/3/4

名称 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 鮭 さば ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご カシューナッツ ごま ｱｰﾓﾝﾄﾞ

ＴＯフェットチーネ・モッツァトマト ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - △ - - - △ △ △ △

ＴＯフェットチーネ・アラビアータ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

ＴＯフェットチーネ・激辛アラビアータ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

ＴＯフェットチーネ・濃厚エビソースのペスカトーレ　 ● ● ● - - ● △ - - ● - △ - ● △ △ ● ● ● - △ - - - △ △ △ △

ＴＯフェットチーネ・サルシッチャと揚げ茄子・ブロッコリーのピリ辛トマトソース ● △ ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

TOフェットチーネ・黒トリュフ香るクリームソース～ベーコンときのこ～ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

TOフェットチーネ・感動ボロネーゼ ● ● ● - - △ - - - △ - △ - ● - - ● ● ● - ● - - - △ - △ -

ＴＯフェットチーネ・カルボナーラ ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ △ ● ● - ● - - - △ △ △ △

ＴＯフェットチーネ・ミートぼなーら ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - ● - - - △ △ △ △

ＴＯフェットチーネ・ミートソース ● ● ● - - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - ● - - - △ △ △ △

ＴＯティラミス【冷凍】（ファミリーサイズ4人前） ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

ＴＯイタリアンプリン【冷蔵】（1人前） ● ● △ - - △ - - - - - - - - - - △ ● - - - - - - △ - - -

ＴＯピスタチオプリン【冷蔵】（1人前） ● ● △ - - △ - - - - - - - - - - △ ● - - - - - - △ - - -

ＴＯレッドペッパーオイル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ＴＯスパゲッティ（乾麺） - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

TOパルメザンチーズ（店舗限定） ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

＜冷凍＞ボロネーゼソース △ △ ● △ △ △ △ △ ● △ △ △ ● ● △ △ △ △ △ △ △
＜冷凍＞濃厚エビトマトソース △ ● ● △ ● △ ● △ ● △ △ ● ● ● △ △ △ △ △ △ △
＜冷凍＞イカスミソース △ △ ● △ △ △ ● △ △ △ △ △ ● ● △ △ △ △ △ △ △

パ
ス
タ

そ
の
他

●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。


